
Наручилац: Дом здравља „Земун“  

Број: 03/19 

Датум: 05.01.2021. године. 

На основу члана 63.став 2. Закона о јавним набавкама(“Сл. гласник РС”бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015”) Комисија за јн 27-1.2.5/2020 “Tекуће поправке и одржавање медицинске опреме (и резервни 

делови)”: 

Питање заинтересованог лица-1:                                                                                               

Pitanje1. 

Члан 8.  

Извршилац  је обавезан да уграђује оригиналне резервне делове произвођача, а ако је то немогуће, делове истог квалитета од других 

произвођача по ценама из ценовника Извршиоца услуга (каталошка листа достављена уз понуду).  

Molimo vas da za partije 8,14 i 21 ovaj uslov izmenite na način da je jedino dozvoljeno ugrađivanje originalnih rezervnih delova, jer kao 
ovlašćeni predstavnik i serviser proizvođača opreme koja je predmet servisa imamo obavezu da prilikom servisiranja predmetne opreme, 

ugrađujemo isključivo originalne rezervne delove, u svemu u skladu sa proizvođačkim instrukcijama i zbog bezbednosti pacijenata i tehničkog 

osoblja.. 
 

Pitanje broj 2  

.Za partije 8,14 i 21 naveli ste da je rok za popravku uređaja ne duži od 3 dana. Ukoliko nije potrebna zamena rezervnog dela ovaj rok je 

prihvatljiv. 

Molimo vas da ovaj uslov izmenite i uzmete u obzir da ukoliko je na uređaju potrebno zameniti neki rezervni deo a delovi se nabavljaju iz 

inostanstva rok za isporuku rezervnih delova može biti do 30 dana. 

Број:03/19-2 

Датум: 06.01.2021. године. 

На основу члана 63.став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015”) Комисија за јн 27-1.2.5/2020 “Tекуће поправке и одржавање медицинске опреме (и резервни 

делови)”: 

Одговор заинтересованом лицу-1: 

Комисија остај при ставу из конкурсне документације 

 

                                                                                                                                     Комисија за ЈН 27-1.2.5/2020 


